
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

Приложение №2 
 

 
  

Постановление 
 

_________ 20    г.                                       №                                     __________ 
 

О присвоении (или переименовании) адреса объекту недвижимости 
 
 
 
На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, 

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом  

муниципального образования «город Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан 

Исполнительный комитет  города Арск постановляет: 

1. Присвоить (переименовать)  адрес объекту (объекта) недвижимости (Ф.И.О. 

правообладателя; документ, устанавливающий право заявителя на земельный участок, на котором 

расположено строение): 422259 Республика Татарстан, ______ муниципальный район, _______ 

(город, населенный пункт) ____________________, ул.___________, д._________ 

 

 

 Должность           

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 



 

Приложение №4 
 

Блок-схема последовательности действий по предоставлению муниципальной услуги  

 



 

 



 

 



 

 


